*М1Н1СТЭРСТВА АДУКАЦЫ1 МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
РЭСПУБЛИС1 БЕЛАРУСЬ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

УСТАНОВА АДУКАДЫ1 УЧРЕЖДЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
«В1ЦЕБСК1 ДЗЯРЖА^НЫ ♦ ВИТЕБСК ИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

ТЭХНАЛАПЧНЫ УИ1ВЕРС1ТЭТ» ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»-

ЗАГАД ПРИКАЗ

{Ш Ш 2-  ,
г. Вщебск г. Витебск

Об установлении стоимости “1
переподготовки слушателей ФПК и ПК

В соответствии с Законом Республики Беларусь от 10 мая 1999 г. № 255-3
«О ценообразовании» и на основании плановых калькуляций
ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить с 01.07.2019 г. стоимость переподготовки слушателей
ФПКиПК по специальностям заочной формы обучения в следующих размерах:

Наименование Стоимость обучения
на одного

слушателя, рублей
1-250375 "Бухгалтерский учет и контроль в
промышленности" (срок обучения -  18 месяцев) 900,00
1-260282 "Финансовый менеджмент "
(срок обучения -20 месяцев) 810,00
1-250272 "Банковское дело" (срок обучения -18 месяцев) 810,00
1-260276 " Маркетинг" (срок обучения -18 месяцев) 810,00
1-25 04 77 "Экспертиза товаров народного потребления"
(срок обучения -20 месяцев) 810,00
1-400173 "Программное обеспечение информационных
систем" (срок обучения -24 месяца) 1200,00
1-19 01 71 "Дизайн графический" (срок обучения -24
месяца) 1200,00
1-59 01 06 «Охрана труда в отраслях непроизводственной
сферы» (срок обучения -19 месяцев) 1160,00
1-250183 «Экономика и управление в предпринимательской
деятельности» (срок обучения -  18 месяцев) 870,00
1-260285 «Логистика» (срок обучения -18 месяцев) 900,00

Основание: Докладная записка начальника центра бухгалтерского учета и
финансов -  главного бухгалтераЛипского А. В.

Ректор университета ^.А. Кузнецов

13 Липский 49 53 10